

# **SNEDKERMESTER MICK KJØLLER ANDERSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Henrik Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNEDKERMESTER MICK KJØLLER ANDERSEN ApS  
Spraglehøjvej 2  
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 46733974

CVR-nr: 25160827

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank  
Jyllinge Centeret 23  
4040 Jyllinge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets hovedaktivitet er primært håndværk indefor byggebranchen, og henvender sig til et bredt udsnit af virksomheder og private.

Ledelsen ønsker ikke at oplyse selskabets omsætning på grund af særlige konkurrencemæssige hensyn. I resultatopgørelsen er nettoomsætning og omkostninger til råvarer og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten benævnt bruttoresultat / bruttofortjeneste.

## Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens skøn ikke været usikkerheder ved indregning eller måling af regnskabsposter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kom ud af regnskabsåret med et resultat på 102 t.kr efter skat., primært p.g.a en stigning i omsætningen. Bruttomarginalen forblev uændret i forhold til året før, mens bundlinien igen er positiv. Egenkapitalen steg til 344 t.kr. Selskabet forventer i år 2013 en nedgang i omsætning men en positiv bundlinie.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		2.057.139	1.135.957
Vareforbrug .....		-997.963	-536.223
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		-130.226	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>928.950</b>	<b>599.734</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-447.209	-266.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-45.823	-62.012
Andre driftsomkostninger .....		-280.874	-280.633
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>155.044</b>	<b>-9.199</b>
Andre finansielle indtægter .....		447	885
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.770	-5
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.721</b>	<b>-8.319</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.721</b>	<b>-8.319</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-33.930	-6.987
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.791</b>	<b>-15.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		101.791	-15.306
<b>I alt .....</b>		<b>101.791</b>	<b>-15.306</b>



# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme .....		551.373	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		123.005	83.628
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>674.378</b>	<b>83.628</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>674.378</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.327	148.088
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	130.226
Udskudte skatteaktiver .....		19.297	48.782
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.624</b>	<b>327.096</b>
Likvide beholdninger .....		60.339	34.490
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.963</b>	<b>361.586</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>780.341</b>	<b>445.214</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		218.823	117.032
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>343.823</b>	<b>242.032</b>
Gæld til banker .....		287.632	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.632</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.203	55.000
Skyldig selskabsskat .....		4.445	0
Anden gæld .....		101.238	43.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	104.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.886</b>	<b>203.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>436.518</b>	<b>203.182</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>780.341</b>	<b>445.214</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	428.645	302.886
Pensionsbidrag	29.219	23.572
Andre omkostninger til social sikring	-10.655	-60.170
	<u>447.209</u>	<u>266.288</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.823	48.012
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	14.000
	<u>45.823</u>	<u>62.012</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.445	0
Ændring af udskudt skat	29.485	6.987
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.930</u>	<u>6.987</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings Ejendomme kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	597.072	0
Tilgang	551.373	85.200	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>551.373</b>	<b>682.272</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-513.444	0
Årets afskrivning	0	-45.823	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-559.267</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>551.373</b>	<b>123.005</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	117.032	0	242.032
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	101.791	0	101.791
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>218.823</b>	<b>0</b>	<b>343.823</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.